

USHUAIA,

22 DIC 1999

VISTO: La liquidación efectuada por el Departamento de Administración; y

#### CONSIDERANDO:

Que la misma corresponde al pago del Sueldo Anual Complementario de los Miembros, Secretarios y Personal de este Tribunal de Cuentas correspondiente al Segundo Semestre 1.999.

Que es atribución de la Presidencia disponer las erogaciones y autorizar las Ordenes de Pago, según lo establece el Art.  $15^{\circ}$  inc. i) de la Ley Provincial  $N^{\circ}$  50.

Por ello:

# EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL DE CUENTAS R E S U E L V E

ARTICULO 1° - APROBAR la liquidación del Sueldo Anual Complementario, perteneciente al Segundo Semestre 1.999 para los Miembros, Secretarios y Personal del Tribunal de Cuentas por la suma de PESOS SETENTA Y DOS MIL CIENTO SETENTA Y CUATRO CON 18/100 (\$ 72.174,18.-), y Contribuciones por la suma de PESOS NUEVE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y TRES CON 51/100 (\$ 9.743,51.-), según detalle Anexo I que forma parte integrante de la presente.

ARTICULO 2º - IMPUTAR la presente erogación a las Partidas Presupuestarias detalladas en el Anexo II que forma parte integrante de la presente.

ARTICULO 3º - COMUNICAR, dar al Boletín Oficial de la Provincia, Cumplido, ARCHIVAR.-

RESOLUCION DE PRESIDENCIA Nº 223/99.-

CLAUDIA MARCELA PETEREIT A/C DEPARTAMENTO ADMINISTRACION TRIBUNAL DE CUENTAS DE LA PROVINCIA

> C.P.N. CLAUDIO A. RICCIUTI Presidente

Tribunal de Cuentas de la Provincia



#### **ANEXO I**

### RESOLUCION DE PRESIDENCIA Nº22 / /99

#### APORTES: Partida Presupuestaria Inciso 1 - Parcial 114

A.T.E	\$ 63,67
U.P.C.N	\$ 128,23
A.T.S.A	\$ 32,97
I.P.P.S.	\$ 9.382,63
I.S.S.P.	\$ 2.084,03
Fliar. a/c I.S.S.T.	\$ 25,59
O.S.D.E.	\$ 81,25
Descuento Judicial	\$ <i>7</i> 9,15
Embargo Homologación	\$ 118,72
	\$ 11.996,24

#### **CONTRIBUCIONES**: Partida Presupuestaria Inciso 1 - Parcial 116

	_	9.743,51	
O.S.D.E	\$	162,50	
I.P.P.S.	\$	5.413,06	
I.S.S.P	\$	4.167,95	

TOTAL CONTRIBUCIONES	\$ 9/143,51	
<u>S.A.C. 2° Sem./99:</u> Part. Parcial 114		
TOTAL A PAGAR:	\$ 81.917,69	\

CLAUDIA MARCELA PETEREIT AC DE ABRAMENTO ADMINISTRACION TRIBURAL DE CUENTAS DE LA PROVINCIA

P.N. CLAUDIO A. RICCIUTI Presidente

Tribunal de Cuentas de la Provincia

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y Los Hielos Continentales, son y serán Argentinos"



#### **ANEXO II**

## RESOLUCION DE PRESIDENCIA Nº 223 /99

#### Partida Presupuestaria Inciso 1

Principal	Parcial	Concepto	Importe
11	114	Sueldo Anual Complementario	\$ 72.174,18
11	116	Contribuciones	\$ 9.743,51

TOTAL

\$ 81.917,69

SCAUDIA MARCELA PETEREIT
AC DEPARTAMENTO ADMINISTRACION
TRIBUNAL DE CUENTAS DE LA PROVINCIA

P.N. CLAUDIO A. RICCIUTI Presidente Tribunal de Cuentas de la Provincia